Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2011
2022

2011

2024
NToro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

190
382
TKNe2

41

MEHIO

23 ceHTAGpPA 2024 T.

CornacoBaHoO

n.0, Ounpektopa
MQOY "TmMmHa3nsa Nel”
/B.1O. CkBopuos/

Xnmunueckunii coctaB

Benkun,r Xwupsbl, 1

1-4 knacc
LleHa,
HanmeHoBaHMe 6n10aa Bbixog
pyo.
3aBTpak
KAWA "OPY>XBA" 200/10 28,05 9,20
KAKAO C MO/ZIOKOM 200 19,95 5,20
ABJTIOKO 230 49,45 0,90
BYTEPBPO/ CO CNMBOYHbIM
MAC/IOM 40/15 13,54 3,00
BATOHUUWK AJTIEHKA 19 16,47 0,30
127,46 18,60
127,46 18,60
3aB.npoun3soacTBa Kpadt C.A.

14,50
5,20
0,90

13,40

1,40
35,40
35,40

Yrne-
BOAbI, T

43,20
26,60
22,50

20,60

14,00
126,90
126,90

OHepre-
Tuyeckas
LeHHOCTb,

KKan

341,00
176,00
108,00

215,00

70,00
910,00
910,00



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2011
2022

2011

2024
NToro

2012
2008
2011

2008

2022

2024
ViToro
Bcero

MEHHIO

23 ceHTA6ps 2024 .

TeXH.
KapThbl

HaumeHoBaHue 6nt0aa

190 KALLA "OPY>XXBA"
382 KAKAO C MOJIOKOM

TK Ne2  ABJIOKO
3 BYTEPBPO/[ CO CNMBOYHBLIM
MAC/1OM

41 BATOHUUKANTIEHKA

77 CYMN KAPTO®E/IbHbIV C PbIEOW
OrYPELL, CBEXWUW
271 KOTNETA MSACHASA

KALIA TPEYHEBAA
PACCDBIMYATAA

TK Ne7 YA C CAXAPOM
65 XNEB MWEHNYHbIY

323

3aB.NMpou3BoACTBa

CornacoBaHo

.0, AnpekTopa

MOY "TumHaznsa Nel"

/B.1O. Ckeopuos/

XNMnyecknii coctaB

Benkun, r Xwupsbl, T

OBS3
LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
200/10 28,05 9,20
200 19,95 5,20
230 49,45 0,90
40/15 13,48 3,00
19 16,47 0,30
127,40 18,60
O6epn
250/40 20,24 8,40
70 12,31 0,60
70 37,65 5,40
150 7,81 0,00
200 1,40 0,20
40 2,22 3,00
81,63 17,60
209,03 36,20

Kpadpt C.A.

14,50
5,20
0,90

13,30

1,40
35,30

3,20
0,10
11,80

0,00

0,00
0,90
16,00
51,30

Yrne-
BOAbI, T

43,20
26,60
22,50

20,60

14,00
126,90

17,30
1,70
2,50

0,00
7,30
20,90

49,70
176,60

OHepre-
Tuyeckasd
LEHHOCTb

KKas

341,00
176,00
108,00

214,00

70,00
909,00

132,00
10,00
138,0.0

0,00

30,00
104,00
414,00

1 323,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012
2008
2011

2008

2022
2024

NToro
Bcero

TEXH.
KapThbl

77

271
323

TK Ne7
65

MEHHIO

23 ceHTAGpA 2024 1.

CBO,MHorogeTHble, ManovmyLiune.

HanmeHoBaHue 61042

CYlN kapTothenbHbIi C pbi6Oii
OIrYPEL, CBEXWWU
KOTNETA MACHAA

KALIA TPEYHEBAA
PACCDBIMYATAA

YA C CAXAPOM
XNEB MWEHWNYHbIN
LUOKONAL MOJIOYHbIN 15MP

3aB.npon3BoAcTBa

CornacoBaHo

.0, Anpektopa
MOY "TumHasznsa Nel"
/B.1O. Cksopuos/

XnMunyeckmin coctaB

Benku,r Xwupsbl, I

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
Oben
250/40 20,20 8,40
70 12,33 0,60
70 37,18 5,30
150 7,81 0,00
200 1,40 0,20
40 2,41 3,00
15 22,00 0,20
103,33 17,70
103,33 17,70

Kpadt C.A.

3,10
0,10
11,50

0,00

0,00
1,00
1,10
16,80
16,80

Yrne-
BOAbI, T

17,30
1,70
2,00

0,00

7,30
20,80
11,90
61,00
61,00

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

131,00
10,00
133,00

0,00

30,00
104,00
58,00
466,00
466,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2011

2008

2022
2024
2004

NToro
Bcero

TEXH.
KapThbl

271
323

TK Ne7
65
772

MEHHIO

23 ceHTAGpsA 2024 .

HanmeHoBaHue 61t04a

OlYPELL, CBEXWN
KOT/IETA MACHAS

KALLA TPEYHEBAA
PACCBDBIMNMYATAA

YA C CAXAPOM

XNEB MWEHWNYHbIN
BYNNOYKA C CAXAPOM
LLOKONAL MOJIOYHbIA 15MP

3aB.Mnpou3BoACTBa

CornacoBaHo

.0, AnpekTtopa
MOY "I'mmHasns Nel"
/B.1O. CkBopuos/

Xnmunueckunii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

AbBoHEM
LeHa,
Bbixo
A pyo6.
Oben
70 12,33 0,60
70 37,19 5,30
150 7,81 0,00
200 1,40 0,20
40 2,42 3,00
80 4,10 6,40
15 22,00 0,20
87,25 15,70
87,25 15,70

Kpadgpt C.A.

0,10
11,50

0,00

0,00
1,00
3,60
1,10
17,30
17,30

Yrne-
BOAbI, T

1,70
2,00

0,00

7,30
20,80
49,10
11,90
92,80
92,80

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

10,00
133,00

0,00

30,00
104,00
253,00

58,00
588,00
588,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008

2011

2011

2022

2022
Vitoro
Bcero

MEHHIO

23 ceHTA6psa 2024 .

CaxapHblii agnabeTt

Ne
TEeXH. HanmeHoBaHune 6n0aa
KapTbl

190 KALWA "OPY>XBA"

BYTEPBEPO/[ CO C/INBOYHbLIM
MAC/1OM

KOMMOT N3 CBEXWX AB/TIOK U
Arof 6E3 CAXAPA

TK Ne2  ABJIOKO
TK Ne2 ABJIOKO

344

3aB.npousBoacTBa

CornacoBaHoO

1.0, OupekTopa
MQOY "TumHasua Nol"
/B.1O. CkBopuoB/

XnMunyecknin coctaB

Benkwn, r Xwupsbl, 1

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
200/10 26,48 10,30
40/15 13,66 3,00
200 12,02 0,30
230 49,45 0,90
230 49,45 0,90
151,06 15,40
151,06 15,40

Kpagpt C.A.

14,90

13,50

1,10

0,90
0,90
31,30
31,30

Yrne-
BOAbI, T

42,40

20,70

3,00

22,50
22,50
111,10
111,10

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb

KKan

346,00

217,00

25,00

108,00
108,00
804,00
804,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2011

2008

2011

2022

2022
UToro
Bcero

MEHHKO
23 ceHTAGpsA 2024 .

Anneprua (MOJIOYKA)

No
TEXH. HanmeHoBaHuMe 6ntoaga
KapTbl

Or'YPEL, CBEXINWN
271 KOTNETA MACHAA

KALIA TPEYHEBAA
PACCBINYATAA C PACT. MACJ/IOM

KOMMOT 13 CBEXWX SABMOK U
arof

TK Ne2 ABJ/IOKO
TK Ne2 ABJIOKO

323

344

3aB.Npon3BoACTBa

Bbixopf,

3aBTpak

70
70

150

200

230
230

LleHa,
py6.

CornacoBaHO

1.0, OupekTopa
MOY "TumHa3na Nol"
/B.1O. CkBopuos/

Xnumunuecknii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

12,35
37,40

451

13,81

49,45
49,45
166,97
166,97

Kpadt C.A.

0,60
5,40

8,40

0,30

0,90
0,90
16,50
16,50

0,10
11,80

7,10

1,10

0,90
0,90
21,90
21,90

Yrne-
BOAbI, T

1,70
2,90

38,20

26,20

22,50
22,50
114,00
114,00

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau1

10,00
139,00

250,00

118,00

108,00
108,00
733,00
733,00



