И.О, Директора	1
МОУ "Гимназия <b>№</b> 1'	-6
/В.Ю. Скворцов	/

# **МЕНЮ** 23 сентября 2024 г.

### 1-4 класс

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Buyon	Зыход Цена, руб.			Хими	іческий со	став	Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	Паименование опода	Выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал		
	Завтрак									
2008	190	КАША "ДРУЖБА"	200/10	28,05	9,20	14,50	43,20	341,00		
2011	382	КАКАО С МОЛОКОМ	200	19,95	5,20	5,20	26,60	176,00		
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00		
2011	3	БУТЕРБРОД СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	40/15	13,54	3,00	13,40	20,60	215,00		
2024	41	БАТОНЧИК АЛЕНКА	19	16,47	0,30	1,40	14,00	70,00		
Итого	·			127,46	18,60	35,40	126,90	910,00		
Всего				127,46	18,60	35,40	126,90	910,00		

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

## **МЕНЮ** 23 сентября 2024 г.

### OB3

Сбор- ник	Nº техн.	Наименование блюда	Выход Цена,	Цена, Химический состав			Энерге тическая		
рецеп- тур	карты	паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
	Завтрак								
2008	190	КАША "ДРУЖБА"	200/10	28,05	9,20	14,50	43,20	341,00	
2011	382	КАКАО С МОЛОКОМ	200	19,95	5,20	5,20	26,60	176,00	
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00	
2011	3	БУТЕРБРОД СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	40/15	13,48	3,00	13,30	20,60	214,00	
2024	41	БАТОНЧИК АЛЕНКА	19	16,47	0,30	1,40	14,00	70,00	
Итого				127,40	18,60	35,30	126,90	909,00	
			Обед						
2012	77	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С РЫБОЙ	250/40	20,24	8,40	3,20	17,30	132,00	
2008		ОГУРЕЦ СВЕЖИИ	70	12,31	0,60	0,10	1,70	10,00	
2011	271	КОТЛЕТА МЯСНАЯ	70	37,65	5,40	11,80	2,50	138,00	
2008	323	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150	7,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	TK №7	ЧАИ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00	
2024	65	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,22	3,00	0,90	20,90	104,00	
Итого				81,63	17,60	16,00	49,70	414,00	
Всего				209,03	36,20	51,30	176,60	1 323,00	

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

## **МЕНЮ** 23 сентября 2024 г.

## СВО,Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник	ик N2	Цена,	на, Химический состав			Энерге- тическая			
рецеп- тур	карты	паименование олюда	Выход	руб.	THE DVD.	Белки, г	г Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
	Обед								
2012	77	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С РЫБОЙ	250/40	20,20	8,40	3,10	17,30	131,00	
2008		ОГУРЕЦ СВЕЖИИ	70	12,33	0,60	0,10	1,70	10,00	
2011	271	КОТЛЕТА МЯСНАЯ	70	37,18	5,30	11,50	2,00	133,00	
2008	323	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАСЫПЧАТАЯ	150	7,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00	
2024	65	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,41	3,00	1,00	20,80	104,00	
		ШОКОЛАД МОЛОЧНЫЙ 15ГР	15	22,00	0,20	1,10	11,90	58,00	
Итого	Итого			103,33	17,70	16,80	61,00	466,00	
Всего				103,33	17,70	16,80	61,00	466,00	

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

	И.О, Директора
M	ОУ "Гимназия <b>№</b> 1"
	/В.Ю. Скворцов/

## **МЕНЮ** 23 сентября 2024 г.

### Абонем

Сбор- ник	Nº Texh.	Ца	Д Цена	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
рецеп- тур	карты	Наименование блюда	Выход	TO DVO. I	руб.	Белки, г	г Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
	Обед								
2008		ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	70	12,33	0,60	0,10	1,70	10,00	
2011	271	КОТЛЕТА МЯСНАЯ	70	37,19	5,30	11,50	2,00	133,00	
2008	323	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	150	7,81	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	TK №7	ЧАИ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00	
2024	65	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,42	3,00	1,00	20,80	104,00	
2004	772	БУЛОЧКА С САХАРОМ	80	4,10	6,40	3,60	49,10	253,00	
		ШОКОЛАД МОЛОЧНЫЙ 15ГР	15	22,00	0,20	1,10	11,90	58,00	
Итого			87,25	15,70	17,30	92,80	588,00		
Всего				87,25	15,70	17,30	92,80	588,00	

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

### МЕНЮ

23 сентября 2024 г.

## Сахарный диабет

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	P. IVO	Цена, руб.	Химический состав			Энерге-
			Выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
	Завтрак							
2008	190	КАША "ДРУЖБА"	200/10	26,48	10,30	14,90	42,40	346,00
2011	3	БУТЕРБРОД СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	40/15	13,66	3,00	13,50	20,70	217,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД БЕЗ САХАРА	200	12,02	0,30	1,10	3,00	25,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00
Итого			151,06	15,40	31,30	111,10	804,00	
Bcero				151,06	15,40	31,30	111,10	804,00

Зав.производства	Крафт	C.A.
------------------	-------	------

	И.О, Директора
MC	ЭУ "Гимназия <b>№1"</b>
	_ /В.Ю. Скворцов/

## МЕНЮ

### 23 сентября 2024 г.

### Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник	<b>№</b> техн.	і.   наименование олюда   выход   <sub>ру</sub>	PLIVOR	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	карты		руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
	Завтрак							
2008		ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	70	12,35	0,60	0,10	1,70	10,00
2011	271	КОТЛЕТА МЯСНАЯ	70	37,40	5,40	11,80	2,90	139,00
2008	323	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ С РАСТ. МАСЛОМ	150	4,51	8,40	7,10	38,20	250,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД	200	13,81	0,30	1,10	26,20	118,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	230	49,45	0,90	0,90	22,50	108,00
Итого	Итого			166,97	16,50	21,90	114,00	733,00
Bcero				166,97	16,50	21,90	114,00	733,00

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------